



14.3.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Sosiaali- ja terveysministeriö
PL 33 (Meritullinkatu 8)
00023 VALTIONEUVOSTO

51 §

Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimialan osallistuminen STM:n sosiaali- ja terveyspalvelujen valinnanvapauden pilottiin

HEL 2018-003111 T 02 05 01 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja päätti, että Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimiala osallistuu sosiaali- ja terveysministeriön valinnanvapauspilotin valtionavustushakuun.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveysministeriö on käynnistänyt valtionavustushaun koskien uuden valinnanvapauslain pilotointia. Uusi valinnanvapauslaki tulee hyväksyttäväksi eduskuntaan touko-kesäkuussa 2018, jonka jälkeen pilottit voivat käynnistyä. Pilotteihin on varattu valtion vuosien 2018-2021 talousarvioissa yhteensä 100 milj. euroa. Pilottien pitää kattaa lähtökohtaisesti vähintään 80 prosenttia maakunnan väestöstä, mutta erityisin perustein tästä voidaan poiketa. Hakuaika päättyy 15.3.2018.

Pilottien tarkoitus on tukea valinnanvapauslain toimeenpanoa jo ennen lain varsinaista voimaantuloa ja siten edesauttaa uudistuksen onnistumista sujuvasti niin kuntien, tulevien maakuntien, asiakkaiden kuin yritystenkin näkökulmasta. Pilottoitavat kokonaisuudet koskevat valinnanvapauden keskeisimpiä elementtejä: sote-keskuksia, suun hoidon yksiköitä, henkilökohtaista budjettia ja asiakasseteliä. Pilotti voi olla myös näiden yhdistelmä. Pilottien tarkoituksena on pilotoida malleja, jotka mahdollisimman kattavasti vastaavat tulevaa valinnanvapauslainsäädäntöä.

Helsingin sosiaali- ja terveystoimiala on yhdessä Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtymän kanssa käynnistänyt alkuvuodesta 2018 yhteisen hankehakemuksen laatimisen. Mukaan hankehakemuksen tekemiseen on kutsuttu kaikki Uudenmaan kunnat ja kuntayhtymät. Hankehakemus käsittää laajuudeltaan kaikki pilotoitavat neljä osa-aluetta.



14.3.2018

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtaja

Helsingin alue on Suomen mittakaavassa asukaslukunsa ja palvelurakenteensa puolesta keskeinen toimija. Hallittu siirtymä ja kokemuksista oppiminen on tärkeää sekä muutosten onnistumisen että Helsingin erityispiirteiden huomioimisen näkökulmasta. Pilottiin osallistuvat kunnat tekevät keskenään hallinnointisopimuksen, jossa sopivat kuinka myönnetty rahoitus kuntien kesken käytännössä jakautuu. Mukaan lähtevät kunnat sitoutuvat hakemukseen ja hankesuunnitelmaan ja saavat niitä vasten rahoituksen. Pilottiin osallistujilta ei edellytetä omarahoitussuutta. Jos joku kunta tämän jälkeen vetäytyy kokonaan konsortioista, on STM:llä perusteet tarkastella rahoituspäätöstä uudelleen.

Lisätietoja pilotista: <http://alueuudistus.fi/valinnanvapaus/pilotit>

Lisätiedot

Hannu-Pekka Polttila, hankintapäällikkö, puhelin: 310 71612
[hannu-pekka.polttila\(a\)hel.fi](mailto:hannu-pekka.polttila(a)hel.fi)

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Juha Jolkkonen
sosiaali- ja terveystoimialan
toimialajohtaja